
Zarządzenie Nr S.0050.45.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 17 maja 2023 r.  

 

 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 37 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych), publ. Dz. 

Urz. UE L Nr 119, SI) i art.8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1781), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie wyznaczony zostaje Pan Marek Powała. 

§ 2. Inspektor Ochrony Danych Osobowych zobowiązany jest do właściwego 

wykonywania zadań, o których mowa w art. 39 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                      Burmistrz Miasta i Gminy 

                                (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


